令和７年６月吉日

新潟市 生活応援プレミアム付商品券

取扱店 各位

生活応援プレミアム付商品券の換金手数料について

梅雨の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

表題における換金手数料につきまして、券面額１枚あたりの手数料、消費税額は下記の

通りです。

※ 消費税の円未満は切り捨てです。

※ 当組合は適格請求書発行事業者です。

協同組合 NICE 新潟 理事長 小柳蔵人

新潟市中央区沼垂東 3-1-10

登録番号：T4110005000344

券面額 ５００円

換金手数料 ２５円 （券面額５００円×5％）

消費税 ２円 （換金手数料２５円×10％）

差引換金額 ４７３円

（券面額　１枚あたり）

(c)2021国税庁（法⼈番号7000012050002）インボイス制度

表⽰⽇時︓令和7年6⽉9⽇13時4分

T4110005000344

※ 設⽴登記法⼈など法⼈番号が指定されている場合は、「法⼈番号公表サイト」において登録番号の「T」を除
いた 13桁の番号で検索することができます。

法⼈番号公表サイトへ

協同組合ＮＩＣＥ新潟

令和5年10⽉1⽇

新潟県新潟市中央区沼垂東３丁⽬１番１０号

令和4年12⽉12⽇

No.1
新規

 適格請求書発⾏事業者登録⽇  令和5年10⽉1⽇

協同組合ＮＩＣＥ新潟の情報

最新情報

登録番号

⽒名⼜は名称

登録年⽉⽇

本店⼜は主たる事務所の所在地

最終更新年⽉⽇

履歴情報 公表以後の履歴について表⽰しています。

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/index.html